YnpaBneHune ob6pasoBaHnA agMMUHUCTPaUUKM ropoaa bepesHukun @

bepazHLKu

ENNIATOAAPHOCTb

Konnektusy

MALQY «eTckuii cag Ne 3»,
B /INLE 3aBeAyOLLETO
Kocukosot J/lnnmm MaBnosHbl

YBa)Xaemas
Jinnua NasnosHa!

YMPABJIEHNE OBPA3OBAHMA AOMWHUCTPALUMMN TOPOAA BEPE3HUKU
BbIPAXAET BAM BNATOOAPHOCTb YMNPABNEHWE OBPA30OBAHMA
AOMUHUCTPALUMWM TOPOOA BEPE3SHUMKWMN BbIPAXXAET BAM W BALUEMY
KOJIJIEKTUBY MCKPEHHIOKO BNATOOAPHOCTb 3A OPTAHN3ALUNIKO
n MPOBEAEHUE MEXMYHUUUTAJIBHOIO CEMUNHAPA
«POPMUPYEM OCHOBbI ®UHAHCOBOM r’PAMOTHOCTHU OETEW
AOOLWKOJ/IbHOIO BO3PACTA BMECTE».

XKENAEM BAM  WAEA W CTPEMJIEHMA, HEMCCAKAEMOW 3HEPTUN,
NMPOLIBETAHMA U HOBbIX JOCTUXEHWNN!

000000
200000
200000
200000
200000
000000

A.O.Mowucees

20.04.2023
KO




